
表1

重庆市长寿区民政局收支总体情况表
单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款收入 1348.24 一般公共服务支出

政府性基金预算拨款收入 外交支出

国有资本经营预算拨款收入 国防支出

事业收入 198.02 公共安全支出

事业单位经营收入 教育支出 8.23 

其他收入 1,213.00 社会保障和就业支出 2596.70 

医疗卫生与计划生育支出 88.64 

交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

住房保障支出 69.81 

其他支出 25.00 

本年收入合计 2759.25 本年支出合计 2788.39 

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结转 29.13 

收入总计 2788.39 支出总计 2788.39 



表2
重庆市长寿区民政局收入总体情况表

单位：万元

科目
合计 上年结转

一般公共预
算拨款收入

政府性基金
预算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
用事业基金
弥补收支差额科目编码 科目名称 金额

其中：
教育收费

合计 2788 29.13 1348.24 198 1213
205 教育支出 8.23 6.8 1.43
  20508   进修及培训 8.23 6.8 1.43
    2050803     培训支出 8.23 6.8 1.43

208 社会保障和就业支出 2597 4.13 1209.79 170 1213
  20802   民政管理事务 789 4.13 785.36
    2080201     行政运行 351 351.01
    2080204     拥军优属 16 16

    2080205     老龄事务 42 42.01
    2080206     民间组织管理 37 37
    2080208     基层政权和社区建设 10 10
    2080299     其他民政管理事务支出 333 4.13 329.34

  20805   行政事业单位离退休 171 144.27 26.7
    2080501     归口管理的行政单位离退休 8.03 8.03
    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 116 97.31 19
    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 46.5 38.93 7.62
  20808   抚恤 40.2 38.45 1.74

    2080801     死亡抚恤 1.74 1.74
    2080804     优抚事业单位支出 38.5 38.45
  20809   退役安置 1252 79.49 1173
    2080901     退役士兵安置 924 924

    2080902     军队移交政府的离退休人员安置 237 237
    2080903     军队移交政府离退休干部管理机构 91.5 79.49 12
  20810   社会福利 196 54.62 141
    2081002     老年福利 13 13

    2081004     殡葬 183 41.62 141
  20820   临时救助 133 92.61 40
    2082002     流浪乞讨人员救助支出 133 92.61 40
  20899   其他社会保障和就业支出 15 15

    2089901     其他社会保障和就业支出 15 15
210 医疗卫生与计划生育支出 88.6 73.26 15.4
  21011   行政事业单位医疗 88.6 73.26 15.4
    2101101     行政单位医疗 49.1 49.1

    2101102     事业单位医疗 15.4 4.64 10.7
    2101103     公务员医疗补助 24.2 19.52 4.64
221 住房保障支出 69.8 58.39 11.4
  22102   住房改革支出 69.8 58.39 11.4

    2210201     住房公积金 69.8 58.39 11.4
229 其他支出 25 25
  22960   彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 25 25
    2296099     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 25 25



表3

重庆市长寿区民政局支出总体情况表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位
经营支出

对下级单
位补助支出

合计 2788 1336.25 1452.13
205 教育支出 8.23 8.23
  20508   进修及培训 8.23 8.23
    2050803     培训支出 8.23 8.23
208 社会保障和就业支出 2597 1169.57 1427.13
  20802   民政管理事务 789 613.36 176.13
    2080201     行政运行 351 351.01
    2080204     拥军优属 16 16

    2080205     老龄事务 42 37.01 5
    2080206     民间组织管理 37 37
    2080208     基层政权和社区建设 10 10

    2080299     其他民政管理事务支出 333 225.34 108.13
  20805   行政事业单位离退休 171 170.92
    2080501     归口管理的行政单位离退休 8.03 8.03

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 116 116.35
    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 46.5 46.54
  20808   抚恤 40.2 40.19

    2080801     死亡抚恤 1.74 1.74
    2080804     优抚事业单位支出 38.5 38.45
  20809   退役安置 1252 79.49 1173
    2080901     退役士兵安置 924 924
    2080902     军队移交政府的离退休人员安置 237 237
    2080903     军队移交政府离退休干部管理机构 91.5 79.49 12
  20810   社会福利 196 172.99 23
    2081002     老年福利 13 13
    2081004     殡葬 183 172.99 10
  20820   临时救助 133 92.61 40
    2082002     流浪乞讨人员救助支出 133 92.61 40

  20899   其他社会保障和就业支出 15 15
    2089901     其他社会保障和就业支出 15 15
210 医疗卫生与计划生育支出 88.6 88.64

  21011   行政事业单位医疗 88.6 88.64
    2101101     行政单位医疗 49.1 49.1
    2101102     事业单位医疗 15.4 15.38

    2101103     公务员医疗补助 24.2 24.16
221 住房保障支出 69.8 69.81
  22102   住房改革支出 69.8 69.81
    2210201     住房公积金 69.8 69.81
229 其他支出 25 25
  22960   彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出 25 25
    2296099     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 25 25



表4

重庆市长寿区民政局财政拨款收支总体情况表
单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算
财政拨款

政府性基金预算
财政拨款

国有资本经营预
算

财政拨款

一、本年收入 1348.24 一、本年支出 1377.37 1352.37 25.00 

一般公共预算拨款 1348.24 一般公共服务支出

政府性基金预算拨款 外交支出

国有资本经营预算拨款 国防支出

公共安全支出

二、上年结转 29.13 教育支出 6.80 6.80 

一般公共预算拨款 4.13 社会保障和就业支出 1213.93 1213.93 

政府性基金预算拨款 25.00 医疗卫生与计划生育支出 73.26 73.26 

国有资本经营预算拨款 交通运输支出

资源勘探信息等支出

商业服务业等支出

住房保障支出 58.39 58.39 

其他支出 25.00 25.00 

二、结转下年

收入总计 1377.37 支出总计 1377.37 1352.37 25.00 



附表5

重庆市长寿区民政局一般公共预算支出情况表

单位：万元
功能分类科目 2018年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出
合计 1352.37 1138.24 214.13

205 教育支出 6.8 6.8
  20508   进修及培训 6.8 6.8
    2050803     培训支出 6.8 6.8
208 社会保障和就业支出 1213.93 999.79 214.13
  20802   民政管理事务 789.49 613.36 176.13
    2080201     行政运行 351.01 351.01
    2080204     拥军优属 16 16
    2080205     老龄事务 42.01 37.01 5
    2080206     民间组织管理 37 37
    2080208     基层政权和社区建设 10 10
    2080299     其他民政管理事务支出 333.47 225.34 108.13
  20805   行政事业单位离退休 144.27 144.27
    2080501     归口管理的行政单位离退休 8.03 8.03
    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 97.31 97.31
    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 38.93 38.93
  20808   抚恤 38.45 38.45
    2080801     死亡抚恤
    2080804     优抚事业单位支出 38.45 38.45
  20809   退役安置 79.49 79.49
    2080901     退役士兵安置
    2080902     军队移交政府的离退休人员安置
    2080903     军队移交政府离退休干部管理机构 79.49 79.49
  20810   社会福利 54.62 31.62 23
    2081002     老年福利 13 13
    2081004     殡葬 41.62 31.62 10
  20820   临时救助 92.61 92.61
    2082002     流浪乞讨人员救助支出 92.61 92.61
  20899   其他社会保障和就业支出 15 15
    2089901     其他社会保障和就业支出 15 15
210 医疗卫生与计划生育支出 73.26 73.26
  21011   行政事业单位医疗 73.26 73.26
    2101101     行政单位医疗 49.1 49.1
    2101102     事业单位医疗 4.64 4.64
    2101103     公务员医疗补助 19.52 19.52
221 住房保障支出 58.39 58.39
  22102   住房改革支出 58.39 58.39
    2210201     住房公积金 58.39 58.39
229 其他支出
  22960   彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出
    2296099     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出



附表6

重庆市长寿区民政局一般公共预算基本支出情
况表

单位：万元
经济分类科目 2018年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费
合计 1138.24 893.03 245.2

301 工资福利支出 863.17 863.17
  30101   基本工资 242.41 242.41
  30102   津贴补贴 191.51 191.51
  30103   奖金 33.28 33.28
  30107   绩效工资 19.37 19.37
  30109   职业年金缴费 38.93 38.93
  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 53.74 53.74
  30112   其他社会保障缴费 103.81 103.81
  30113   住房公积金 58.39 58.39
  30199   其他工资福利支出 121.75 121.75
302 商品和服务支出 245.2 245.2
  30201   办公费 23.59 23.59
  30202   印刷费 3.95 3.95
  30203   咨询费 0.3 0.3
  30204   手续费 0.78 0.78
  30205   水费 2.58 2.58
  30206   电费 8.98 8.98
  30207   邮电费 13.65 13.65
  30209   物业管理费 4.13 4.13
  30211   差旅费 68.47 68.47
  30213   维修（护）费 7.23 7.23
  30214   租赁费 0.2 0.2
  30215   会议费 4.8 4.8
  30216   培训费 10.49 10.49
  30217   公务接待费 7.2 7.2
  30226   劳务费 14.34 14.34
  30227   委托业务费 2 2
  30228   工会经费 11.34 11.34
  30229   福利费 8.47 8.47
  30231   公务用车运行维护费 27 27
  30239   其他交通费用 16.06 16.06
  30299   其他商品和服务支出 9.65 9.65
303 对个人和家庭的补助 29.86 29.86
  30301   离休费 8.13 8.13
  30302   退休费 2.15 2.15
  30303   退职（役）费
  30305   生活补助
  30307   医疗费 19.52 19.52
  30399   其他对个人和家庭的补助支出 0.06 0.06



表7

重庆市长寿区民政局一般公共预算“三公”经费支出情况表

单位：万元

2018年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待

费小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

49.26 27 27 22.26 



附表8

重庆市长寿区民政局政府性基金预算支出表

单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计

229 其他支出

  22960   彩票公益金及对应专项债务收入安排的支出

    2296099     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出


